
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1926
   1038
   1035

Brno-Bosonohy Brno-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Pro lepší Bosonohy s podporou KDU-ČSL a TOP 09
 1.     Petr Juráček                                 37        3.           376
 2.     Martin Černý                                 35        1.           290
 3.     Pavel Kilian                                 49        2.           286

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Miloslav Dočekal                             50        3.           195

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Daniela Kalná                                44        4.           383
 2.     Miroslav Sojka                               56        1.           340
 3.     Martin Rozmarin                              48       10.           330
 4.     Jiří Výplach                                 67        2.           287

Volební strana č. 4 - NOVÉ BOSONOHY
 1.     Arnošt Čoupek                                62        1.           119

Volební strana č. 5 - Nezávislá občanská sdružení pro Bosonohy s podporou Strany 
zelených

 1.     Leoš Jelínek                                 43        2.           237
 2.     Alois Mitrenga                               58        3.           234

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Pro lepší Bosonohy s podporou KDU-ČSL a TOP 09
 1.     Tomáš Mareček                                43        4.           227
 2.     Veronika Kňourková                           30        5.           197
 3.     Božetěch Hurt                                52        6.           243
 4.     Eliška Pařízková                             20        7.           207
 5.     Jaroslav Ondrušek                            34        8.           203
 6.     Mária Hortová                                65        9.           190
 7.     Miloš Volejník                               36       10.           214
 8.     Jindřich Čoupek                              74       11.           187

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Gabriel                                 51        4.           153

551325 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Zdenka Lančaričová                           70        1.           148
 3.     Ivan Nečas                                   51        6.           146
 4.     Miroslav Meloun                              29        5.           140
 5.     Zdeněk Pavlata                               67        2.           123
 6.     Marta Ceklová                                64        7.           116
 7.     Pavel Horák                                  54        8.            91
 8.     Magdalena Horská                             77        9.            96
 9.     Lubor Janák                                  33       10.            92
10.     Nicole Bernovská                             24       11.            85

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Marcela Melounová                            54        3.           277
 2.     Jiří Bělohlávek                              53        5.           246
 3.     Patrik Holomek                               44        6.           260
 4.     Markéta Langerová                            49        7.           296
 5.     Ivan Dlugoš                                  55        8.           221
 6.     Jana Kepáková                                46        9.           241
 7.     Miroslav Sojka                               29       11.           200

Volební strana č. 4 - NOVÉ BOSONOHY
 1.     Martin Suchý                                 51        3.           109
 2.     Petr Nekvapil                                56        2.           108
 3.     Jiří Cihlář                                  68       10.           106
 4.     Jaroslava Padrtová                           57        4.            76
 5.     Hana Koplíková                               54        5.            95
 6.     Filip Žák                                    39        6.            80
 7.     Lukáš Čoupek                                 33        7.            85
 8.     Libor Cidlík                                 48        8.            74
 9.     Jan Korbička                                 66        9.            90
10.     Jana Prokešová                               30       11.            68

Volební strana č. 5 - Nezávislá občanská sdružení pro Bosonohy s podporou Strany 
zelených

 1.     Libor Dolák                                  44        1.           225
 2.     Tamara Jiranová Ottichová                    41        4.           196
 3.     Libuše Pastuchová                            70        5.           173
 4.     Ondřej Kresa                                 32        6.           198
 5.     Josef Petrovský                              57        7.           172
 6.     Petr Veselka                                 58        8.           160
 7.     Jiří Tretter                                 49        9.           169
 8.     Martina Doláková                             43       10.           146
 9.     Václav Jiran                                 42       11.           142

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Pro lepší Bosonohy s podporou KDU-ČSL a TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   2620, hranice:      261,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Černý                                     290
              2.    Pavel Kilian                                     286
              3.    Petr Juráček                                     376
              4.    Tomáš Mareček                                    227
              5.    Veronika Kňourková                               197
              6.    Božetěch Hurt                                    243
              7.    Eliška Pařízková                                 207

551325 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Jaroslav Ondrušek                                203
              9.    Mária Hortová                                    190
             10.    Miloš Volejník                                   214
             11.    Jindřich Čoupek                                  187

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1385, hranice:      137,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdenka Lančaričová                               148
              2.    Zdeněk Pavlata                                   123
              3.    Miloslav Dočekal                                 195
              4.    Petr Gabriel                                     153
              5.    Miroslav Meloun                                  140
              6.    Ivan Nečas                                       146
              7.    Marta Ceklová                                    116
              8.    Pavel Horák                                       91
              9.    Magdalena Horská                                  96
             10.    Lubor Janák                                       92
             11.    Nicole Bernovská                                  85

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   3081, hranice:      308,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Sojka                                   340
              2.    Jiří Výplach                                     287
              3.    Marcela Melounová                                277
              4.    Daniela Kalná                                    383
              5.    Jiří Bělohlávek                                  246
              6.    Patrik Holomek                                   260
              7.    Markéta Langerová                                296
              8.    Ivan Dlugoš                                      221
              9.    Jana Kepáková                                    241
             10.    Martin Rozmarin                                  330
             11.    Miroslav Sojka                                   200

Volební strana č. 4 - NOVÉ BOSONOHY
Počet hlasů pro stranu:   1010, hranice:      100,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Arnošt Čoupek                                    119
              2.    Petr Nekvapil                                    108
              3.    Martin Suchý                                     109
              4.    Jaroslava Padrtová                                76
              5.    Hana Koplíková                                    95
              6.    Filip Žák                                         80
              7.    Lukáš Čoupek                                      85
              8.    Libor Cidlík                                      74
              9.    Jan Korbička                                      90
             10.    Jiří Cihlář                                      106
             11.    Jana Prokešová                                    68

Volební strana č. 5 - Nezávislá občanská sdružení pro Bosonohy s podporou Strany 
zelených

Počet hlasů pro stranu:   2052, hranice:      204,6

551325 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Dolák                                      225
              2.    Leoš Jelínek                                     237
              3.    Alois Mitrenga                                   234
              4.    Tamara Jiranová Ottichová                        196
              5.    Libuše Pastuchová                                173
              6.    Ondřej Kresa                                     198
              7.    Josef Petrovský                                  172
              8.    Petr Veselka                                     160
              9.    Jiří Tretter                                     169
             10.    Martina Doláková                                 146
             11.    Václav Jiran                                     142

........................................21:44 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jarmila Dočekalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Libuše Maršálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

551325 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brno-Bosonohy Brno-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10148               Počet volených členů zastupitelstva: 11

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Pro lepší Bosonohy                 2620   11      10148,00           25,81
č. 2 - Občanská demokratická strana       1385   11      10148,00           13,64
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.       3081   11      10148,00           30,36
č. 4 - NOVÉ BOSONOHY                      1010   11      10148,00            9,95
č. 5 - Sdružení Zelení, NK                2052   11      10148,00           20,22

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Pro lepší Bosonohy
      Občanská demokratická strana
      Česká str.sociálně demokrat.
      NOVÉ BOSONOHY
      Sdružení Zelení, NK

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3081,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.            2620,00     1 - Pro lepší Bosonohy            
   3.            2052,00     5 - Sdružení Zelení, NK           
   4.            1540,50     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.            1385,00     2 - Občanská demokratická strana  
   6.            1310,00     1 - Pro lepší Bosonohy            
   7.            1027,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            1026,00     5 - Sdružení Zelení, NK           
   9.            1010,00     4 - NOVÉ BOSONOHY                 
  10.             873,33     1 - Pro lepší Bosonohy            
  11.             770,25     3 - Česká str.sociálně demokrat.  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Pro lepší Bosonohy                 3
 2 - Občanská demokratická strana       1
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       4
 4 - NOVÉ BOSONOHY                      1
 5 - Sdružení Zelení, NK                2

551325 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:44 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jarmila Dočekalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Libuše Maršálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

551325 - str. č. 6


